
LINKA AE / Bus to the airport  
AIRPORT EXPRESS
OSTRAVA – MOŠNOV 
Autobusová linka, která vás pohodlně dopraví  
na ostravské letiště Leoše Janáčka. 

A bus line that will transport you comfortably 
to Leoš Janáček Airport in Ostrava.

dpo.cz /ae



LINKA AE  
AIRPORT EXPRESS
JÍZDNÉ 
Jízdenku si zakoupíte ve voze, stačí přiložit 
bezkontaktní platební kartu k terminálu při 
nástupu do vozu. Cena jízdenky je �� Kč. Další 
možnosti jak zakoupit jízdenku najdete na 
stránce dpo.cz/travel.

TICKET
You can buy the ticket in the bus, just tap the 
contactless payment card to the terminal while 
getting in. The ticket price is �� CZK. Other 
options for purchasing a ticket can be found at 
dpo.cz/travel.

OSTRAVA → LETIŠTĚ LEOŠE JANÁČKA  

ZASTÁVKA / BUS STOP PO + PÁ 
MON + FRI

ÚT + ČT 
TUE +THU 

STŘEDA 
WEDNESDAY

NE 
SUN

HORNOPOLNÍ • Quality Hotel Ostrava City 3:13B 12:26 3:13 15:01 11:55A

HUSŮV SAD • Hotel Maria • Hotel Mercure Ostrava 3:17 12:30 3:17 15:05 11:59
ELEKTRA • Imperial Hotel Ostrava 3:22 12:36 3:22 15:11 12:05
ÚAN 3:25 12:40 3:25 15:15 12:08
MĚSTSKÝ STADION • Clarion Congress Hotel 
Ostrava 3:32 12:48 3:32 15:23 12:15

HOTEL BĚLSKÝ LES • Lowcost hotel Ostrava 
 • Best Western Hotel Vista

3:36 12:53 3:36 15:28 12:19

DUBINA 3:40 12:58 3:40 15:33 12:24
MOŠNOV, AIRPORT NÁDRAŽÍ 3:55 13:15 3:55 15:50 12:40

PLATÍ OD 1. KVĚTNA 2023 / VALID FROM MAY 1, 2023

POZNÁMKY / COMMENT
A - spoj nejede �. a �. května ���� /  

connection does not run on �st and �th of May, ���� 
B - spoj jede také �. a �. května ���� /  

connection also runs on �st and �th of May, ����

dpo.cz /ae


